РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОГОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	 18 октября 2024 года
	 № 89

	ст. Новороговская

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новороговского сельского поселения от 07.10.2021 № 7 «Об утверждении составов постоянных комиссий Собрания депутатов Новороговского сельского поселения»
На основании заявлений депутатов Собрания депутатов Новороговского сельского поселения Рыбченко Д.В. от 01.11.2021г, Омельчак В.В. от 01.11.2021 г. о досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Новороговского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в составы постоянных комиссий депутатов Собрания депутатов Новороговского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Новороговского сельского поселения от 07.10.2021 № 7 «Об утверждении составов постоянных комиссий Собрания депутатов Новороговского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. исключить из состава постоянной комиссии Собрания депутатов Новороговского сельского поселения по вопросам местного самоуправления, социальной и молодежной политике, культуре, спорту и охране общественного порядка: Рыбченко Дениса Валентиновича
1.2. исключить из состава постоянной комиссии Собрания депутатов Новороговского сельского поселения по благоустройству, строительству, жилищно- коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности:
Омельчак Вячеслава Викторовича
[bookmark: _GoBack]	1.3. Включить в состав постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной и молодежной политике, культуре, спорту и охране общественного порядка: Полях Владимира Николаевича
	1.4. Включить в состав постоянной комиссии по благоустройству, строительству, жилищно- коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности: Каплун Татьяну Александровну
          2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Новороговского сельского поселения                           В.В.Богуш